Муниципальное образование город
Нефтеюганск Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

(ДО и МП г.Нефтеюганска)

1 мкрн., здание № 30 (вторая часть),
 г.Нефтеюганск,

Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

Тюменская область,
Российская Федерация, 628309

Телефон: 29-49-27,
факс: 23-80-28

E-mail: DOMP@admugansk.ru

Руководителям
общеобразовательных
организаций

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Уважаемые руководители!

Департамент образования и молодёжной политики администрации города
Нефтеюганска направляет в Ваш адрес информацию о проведении АУ
«Югорский НИИ информационных технологий» серии школьных олимпиад по
информатике для обучающихся 7-8 и 9-11 классов для изучения и организации
работы.

Обращаем Ваше внимание, что регистрация на олимпиаду начинается 20
апреля 2021 года.

Просим Вас довести информацию до всех заинтересованных лиц.
Приложение: на 1 л. в 1экз.

Директор Департамента                                                         Т.В. Лямова

Исполнитель:
Исламова Марина Николаевна, 8 (3463) 23 48 46

[SIGNERSTAMP1]

mailto:DOMP@admugansk.ru